
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от «31» мая 2012 г.                               г. Котлас                    №  1835 
 
 
О внесении изменений и 
дополнений в постановление 
администрации МО «Котлас» от 
10.04.2012 № 1223 «О проведении 
VIII межрегиональной 
универсальной выставки-ярмарки 
«Стефановская ярмарка» 

 
 
 

Во исполнение решения организационного комитета по подготовке и 
проведению VIII межрегиональной универсальной выставки-ярмарки «Стефановская 
ярмарка», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Пункт 4.2 постановления администрации МО «Котлас» от 10.04.2012 № 
1223 «О проведении VIII межрегиональной универсальной выставки-ярмарки 
«Стефановская ярмарка» (далее – постановление) изложить в следующей редакции: 

«4.2. Ограничить движение транспорта во время Стефановской ярмарки: 
с 6 час. 00 мин 10 июня 2012 года до 19 час. 00 мин. 12 июня 2012 года – ул. 

Мелентьева (от ул. Гагарина до въезда на дворовую территорию дома № 33 по ул. 
Мелентьева), ул. Орджоникидзе (от въезда на дворовую территорию дома № 30 до ул. 
Мелентьева).». 

2. Дополнить постановление пунктом следующего содержания: 
«5. Муниципальному бюджетному учреждению «Служба благоустройства МО 

«Котлас» установить знаки ограждения в местах перекрытия улиц.». 
3. Пункты пятый, шестой, седьмой и восьмой постановления считать 

соответственно пунктами шестым, седьмым, восьмым и девятым. 
 
 
 

И.о. Главы администрации МО «Котлас»                                                    И.Н.Романченко 
 
 
 
 
 
 
 
 


